
 

UNIONE DEI COMUNI GALLURA 
Corso Vittorio Emanuele,9   

07024 La Maddalena (SS) 

P.IVA / C.F. 02346160902 

Tel. 0789 708699 – Fax 0789 708699  

email: info@unionegallura.gov.it P.E.C. info@pec.unionegallura.gov.it 

http://www.unionegallura.gov.it 

 
 

 
ORIGINALE 

 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA 
DELL’UNIONE DEI COMUNI  

 
Numero  10   Del  14-10-2019 

 
 
 

Oggetto: Riparto del Fondo delle risorse decentrate 2019 

 
 
L'anno  duemiladiciannove addì quattordici del mese di ottobre alle ore 15:43 e ss., in 
Arzachena nella sala giunta, si è riunita la Giunta dell’Unione presieduta da VITI 
CARLO DUILIO nella sua qualità di PRESIDENTE e con l’intervento dei signori: 
 
VITI CARLO DUILIO PRESIDENTE P 

PINDUCCIU GIANFRANCO VICE PRESIDENTE P 
RAGNEDDA ROBERTO SINDACO P 

MANNA FRANCESCO GIUSEPPE SINDACO P 
MONTELLA LUCA CARLO SINDACO A 

 
ne risultano presenti n. 4 e assenti n. 1. 
 
Assiste alla seduta il SEGRETARIO GENERALE, Dr.ssa PINI BARBARA. 
 
Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il 
Presidente dichiara aperta la seduta, di cui a verbale protocollo n.1052/2019. 
 
Il Revisore dei Conti Dott.ssa Clementina Di Pellegrini con nota prot. n.1046/2019 e il 
Dott. Bianco, esperto in materia e membro esterno del Nucleo di Valutazione, con 
nota prot. n.1079/2019 esprimono parere favorevole sul riparto del fondo delle 
risorse decentrate 2019 con tutti i suoi allegati e sulla proposta n.9/2019 avente per 
oggetto “Riparto del Fondo delle risorse decentrate 2019”. Il parere viene redatto in 
osservanza delle norme di legge, dello Statuto dell’Ente e del Regolamento di 
Contabilità. 



 
 

Deliberazione di Giunta dell’Unione dei Comuni GALLURA n.10 del 14-10-2019  
 

 
 
 
 

LA GIUNTA  

DELL’UNIONE DEI COMUNI GALLURA 

Vista la proposta di deliberazione n° 9 del 10-10-2019 del Direttore Generale; 

Con la seguente votazione, esperita in forma palese per alzata di mano: 

Componenti della Giunta dell’Unione presenti: n. 4 - astenuti: n. 0; 

Voti favorevoli: 4; Voti Contrari: 0; 

DELIBERA 

1. di approvare, per le motivazioni nella stessa indicate, la proposta di deliberazione 

n. 9 del 10-10-2019 avente per oggetto “Riparto del Fondo delle risorse decentrate 

2019” che si allega a questo atto per farne parte integrante e sostanziale; 

2. di dare mandato al Direttore Generale per i successivi atti di gestione. 

___________________________________________________________________ 
Successivamente 
 

LA GIUNTA DELL’UNIONE DEI COMUNI GALLURA 
 

Attesta la necessità di dare immediata attuazione al presente provvedimento; 
Visto l’art.134, comma 4 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con Decreto Legislativo n.267 del 18 Agosto 2000 e successive 
modificazioni; 
Con Votazione resa in forma palese per alzata di mano che ha avuto lo stesso 
risultato della precedente; 
 

DELIBERA 
 

- di dichiarare, stante l’urgenza, immediatamente eseguibile la presente 
deliberazione. 

 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
VITI CARLO DUILIO Dr.ssa PINI BARBARA 

 
 
 
 
 

 



 
 

Deliberazione di Giunta dell’Unione dei Comuni GALLURA n.10 del 14-10-2019  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. n. __/_____ 
 
 
Certifico che questa deliberazione è affissa oggi              all’albo pretorio di codesto 
Ente con il n°       del registro delle pubblicazioni (art.124, D.lgs. n.267/2000) e vi 
rimarrà per quindici consecutivi fino al             . 
 
La Maddalena,             

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dr.ssa PINI BARBARA 

 
 
 
___________________________________________________________________ 
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.  
 
La Maddalena, 14-10-2019 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dr.ssa PINI BARBARA 

 


		2019-10-18T12:10:24+0200
	viti carlo duilio


		2019-10-22T10:13:31+0200
	pini barbara


		2019-10-22T10:14:08+0200
	pini barbara


		2019-10-22T10:14:52+0200
	pini barbara




